determinazione del responsabile del servizio OO.1l. e PERSONALE n. 03 del 07/01/2014 Pag 1
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
‘#ﬁ' _ - 00.11. E PERSONALE

v CITTADI

nnn AGROPOLI

n. 03 del 07/01/2014

REG. GEN. N° (D4 DEL }% j/@

mﬂh

Oggetto: IMPEGNO e LIQUIDAZIONE SPESA PER PAGAMENTO ASSICURAZIONI FIAT
PANDA E CICLOMOTORE PIAGGIO LIBERTY E TASSA DI POSSESSO
CLCOMOTORE IN DOTAZIONE Al MESSI COMUNALI.

IL DIRIGENTE

Visto che si rende necessario provvedere pagamento della tassa ci circolazione anno
2014 per il ciclomotore Piaggio Liberty targato X4GZYV ;

Visto che si rende necessario provvedere al pagamento delle polizze assicurative per lo

stesso ciclomotore e la fiat panda targata BX535HV, sempre in dotazione ai
Messi comunali;

Ritenuto doversi procedere all’impegno della somma complessiva di euro 815,00 iva
compresa per quanto sopra ;

Visto l’art.184 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita’;
DETERMINA

Per quanto in narrativa Impegnare:

-la spesa di euro 815,00 iva compresa al cap.216.00;

- Liquidare la somma di euro 815,00 nelle mani del Messo comunale sig. D’Apolito
Domenico che provvedera al pagamento delle stesse;

- Il presente atto di impegno e liquidazione viene trasmesso al Responsabile del
Servizio Finanziario dell’Ente, con allegati i documenti giustificativi indicati in
narrativa, per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi dell’art.184 del
D.Lgs.267/2000 e dell’art.20 del vigente Regolamento di Contabilita’;

\
It Dirigente

(Dott,Erdldb Romanelli)
{/

/ /
AV L
v

Area Economico-Finanziaria
Espresso parere di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000.
Il Presente impegno di spesa € stato registrato all’int Cap. PEG 5 0

Li, I1 Ragioniere

Emesso mandato n del




